
Carte dES
VINS ET BAR

 



GIN TONIC: 
CLASSIQUE (Fever tree)

HENDRICKS (Fever tree)

COCKTAIL MAISON (jus de fruits, mirabelle, crèmant d'Alsace) 

VIRGIN MOJITO (0° alcool) 

MOJITO CLASSIQUE 

COINTREAU FIZZ

APEROL SPRITZ

MOSCOW MULE

LA RUCHE (Gin, citron jaune, sirop de miel maison, miel au

couteau)
 
 

COCKTAILS 13 CLS

LA COUPE DE CHAMPAGNE  14 cl

KIR
CLASSIQUE 10 cl

CRÈMANT 14 cl

ROYAL  14 cl

PORTO  6 cl

ANISÉ SUZE OU RICARD 2 cl

MARTINI BLANCO OU ROSSO 4 cl

BIÈRES 
BIÈRE PRESSION SANS ALCOOL HEINEKEN 33 CL

BIÈRE PRESSION 33 CL

BIÈRE AMER PICON OU AMER SAPIN 33 CL

Prix nets en euros / taxes et service inclut  

10  

12  

9  

7,5 

11   

12  

12  

13  

13  

 

APÉRITIFS
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L’EAU
EAU FILTRéE RESPECTUEUSE DE L’ENVIRONNEMENT ET éCOLOGIQUE
PLATE OU PÉTILLANTE (100 CLS)

PLATE OU PÉTILLANTE (50 CLS)

 

  BOISSONS CHAUDES
CAFÉ BIO COMMERCE ÉQUITABLE

SÉLECTION DE THÉ OU TISANE

CHOCOLAT CHAUD

CAPPUCINO

DOUBLE EXPRESSO

FRENCH COFFEE
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3.5

3.5

3.5

4.5
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Prix nets en euros / taxes et service inclut  

FINE COLA NORMAL OU ZÉRO, les sodatiers Français 

FINE THÉ GLACÉ PÊCHE BIO, les sodatiers Français 

FINE ORANGE PÉTILLANT BIO, les sodatiers Français 

SCHEWEPPS

JUS DE FRUITS BIO ET CITRONNADE

LIMONADE, DIABOLO

 

SOFTS

5.5  

5.5  

5.5  

5.5  

5.5  

5.5  

  



Prix nets en euros / taxes et service inclut  

GEWURTRAMINER  
Vendanges tardives 2015

Bourgogne Chablis  
Drouhin-Vaudon 2022

COTES du RHONE la REDONNE
Jean Luc Colombo 2016

BOURGOGNE Cuvée Latour 
Maison Louis Latour  2022  

PINOT NOIR ROSÉ d’Alsace
Gloeckler-Brenner

BORDEAU GRAVES  
Château Gendre  2022  

GRIS COTES DE TOUL Bio 
Maison Laroppe

COTES DE TOUL Pinot noir Bio
Maison Lelièvre

Muscat d’Alsace 2021
Gloeckler-Brenner

Coupe de Champagne JP SECONDE

VINS AU VERRE
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SPIRITUEUX
GET 27

GET 31

COINTREAU

MARC DE BOURGOGNE 

CHERRY MARNIER LIQUEUR 

GRAND MARNIER ÉDITION LOUNGE 

GIN TANQUERAY

GIN CITADELLE FR

GUNPOWDER IRISH GIN

VODKA  

VODKA BELVEDERE POIRE & GINGEMBRE

COGNAC EXTRA GOLD MERCIER GRANDE CHAMPAGNE

COGNAC XO GODET

COGNAC XXO DE CHARVILLE

COGNAC VSOP DE CHARVILLE

BAS ARMAGNAC 12 ANS D’ÂGE DOMAINE DE JOŸ  

BAS ARMAGNAC XO DOMAINE DE JOŸ

 

Prix nets en euros / taxes et service inclut  

4 cL
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EAU DE VIE 

FRAMBOISE

MIRABELLE

PRUNE 

MARC GEWURZTRAMINER 

POIRE

4 cL
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12  

12  

12  

12  

  



WHISKYS
MAISON G.ROZELIEURES :

SINGLE MALT WHISKY

RARE COLLECTION

FUMÉ COLLECTION 

TOURBÉ COLLECTION

SINGLE MALT SUBTIL COLLECTION

PARCELLAIRE LIMONEUX CLOS DES CHAMPS

PARCELLAIRE ARGILEUX THIACHAMPS

TRIPLE MILLÉSIME EIDITION LIMITÉE  

JAPONAIS: 

TAKENTSURU PURE MALT 

NIKKA WHISKY PURE MALT 

KIRIN WHISKY FÛJI-SANROKU 50°

SUNTORI WHISKY TOKI 

ÉCOSSE:

CHIVAS REGAL 12 ANS 

ABERLOUR SIMPLE MALT 10 ANS  

RHUMS 
DIPLOMATICO, Venezuela

VIEUX RHUM CLÉMENT, Martinique 

DON PAPA, Philippines

ADMIRAL DODNEY, St Lucia 

CASK COLLECTION, Ile de Trinidad  

TOZ RUM GOLD ST LUCIA

EMINENTE RON DE CUBA RÉSERVA 7 ANS

RON ZACAPA GRAN RÉSERVA GUATEMALA 

4 cL

4 cL
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Prix nets en euros / taxes et service inclut  



CHAMPAGNES

CHAMPAGNE HATON GRAND CRU  Brut 

CHAMPAGNE HATON (ROSÉ)

 

THIENONT BRUT (ROSÉ)

CASTELNANE RESERVE

CONTESSE LAFOND EPERNAY

LOUIS ROEDERER COLLECTION 242 

POL ROGER BLANC DE BLANC 2015

LOUIS ROEDERER CRISTAL

DOM PERIGNON VINTAGE 2013

      

75 CL            37,5CL
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vin blanc 
LE BORDELAIS

CHÂTEAU DE RICAUD 2015

CHÂTEAU LA TOUR LEOGNAN 2018

CRU DU SAUTERNES:

CHÂTEAU DU LEVANT (50cl) 2015

LE GRAND EST 

RIESLING 2018

PINOT GRIS 2017

GEWURZTRAMINER 2018

AUXERROIS 2020

LA LORRAINE

CÔTES DE TOUL VIN GRIS 

LE VAL DE LOIRE 

MUSCADET CLOS DES ORFEUILLES 2019

MUSCADET SUR LIE “ROYAL OYSTER” 2020

POUILLY FUMÉ MAISON DE LADOUCETTE 2020

SANCERRE DOMAINE LA POUSSIE 2020

LE LANGUEDOC 

LA BARONNE CHÂTEAU DE JONQUIÈRES 

 

LE JURA

CÔTE DU JURA CHARDONNAY 2018

75CL               37.5CL         
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LA VALLEE DU RHÔNE

CÔTES DU RHÔNE LA REDONNE JEAN-LUC COLOMBO 2016

SAINT PERAY JEAN-LUC COLOMBO 2018

SAINT JOSEPH DOMAINE COURBIS 2022

CONDRIEU DOMAINE DENUZIÈRE 2019

CHÂTEAUNEUF DU PAPE BARTAVELLES INTERDITES  

 JEAN-LUC COLOMBO 2017

CONDRIEU AMOUR DE DIEU JEAN-LUC COLOMBO 2018

LA SAVOIE                                                        

CHASSELAS QUINTESSENCE (BIO) 2019

CHIGNIN CUVÉE “CRICRI” PAR GILLES BERLIOZ 2020

LA BOURGOGNE

CHABLIS BILLARD SIMON 2019

SAINT ROMAIN GERMAIN PÈRE ET FILS 2020

BOURGOGNE ALIGOTE VIEILLES VIGNES MANUEL OLIVIER 2020

MÂCON VILLAGE DOMAINE DE LA SARZINIÈRE 2020

MACON BUISSIERES “au clos” Louis  Latour

MARSANNAY LOUIS LATOUR 2018

MACON LUGNY LES GENIEVRES LOUIS LATOUR2022

SAINT VÉRAN TIERCELETS vielle vignes 2022

HAUTES CÔTES DE BEAUNE NUITON BEAUMONT 2017

CHABLIS Douhin-Vaudon 2022

MONTAGNY MAISON FAIVELEY 2017

PERNAND VERGELESS MAISON ARNOUX 2021

 POUILLY FUISSÉ MAISON FAIVELEY 2017

CHASSAGNE MONTRACHET LOUIS LATOUR 2022

POUILLY VINZELLES EN PARADIS

75CL                   37,5CL
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LE BORDELAIS

 

CHÂTEAU PENIN 2017

DOMAINE DU BOUSCAT CADUCE 2015

 

CRU DU MÉDOC ET HAUT MÉDOC:

CHÂTEAU LES ARTIGUES 2014

CHÂTEAU ARCINS CRU BOURGEOIS 2015

LAMOTTE CLÉMENT PICHON 2010

LA RÉSERVE DE MAUVESIN BARTON MOULIS EN MÉDOC 2011

DIANE DE BELGRAVE 2009

HAUT MEDOC DE LAGRANGE 2018

CHÂTEAU BELGRAVE HAUT MÉDOC 2001

CRU DE GRAVES: 

CHATEAU GENDRE 

CHÂTEAU GRESSIER GRAND POUJEAUX 2012

CHÂTEAU HAUT BESSAC 2019

CRU DE SAINT EMILION ET SATELLITES: 

CHATEAU HAUT VEYRAC ST EMILION 2021

CHATEAU CHANTE ALOUETTE ST EMILION GRAND CRU

CHÂTEAU BARRAIL-LAMARZELLE ST EMILION GRAND CRU 2015

CRU DE POMEROL ET SATELLITES: 

CHÂTEAU VIEUX RIVIÈRES LALANDE DE POMEROL (BIO) 2018

BALLADE DE LA POINTE 2015

                                                         CRU DE SAINT JULIEN

PAVILLON DU GLANA 2018

vin rouge 
75CL                 37,5CL
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CRU MARGAUX:

CHÂTEAU LA TOUR DE BESSAN 2016

CRU DE PAULLIAC:

CLERC MILON 1999

CHÂTEAU MOUTON BARONNE PHILIPPE 1987 “En hommage à Pauline”

 CRU DE SAINT ESTÈPHE: 

CHÂTEAU BEAU-SITE HAUT VIGNOBLE 2011

HERITAGE DE LE BOSCQ 2016

RÉSERVE BARON VELGE 2014

LE GRAND EST

PINOT NOIR tradition GLOECKLER-BRENNER 2016

LA LORRAINE

PINOT NOIR CÔTES DE TOUL 

Les Evêques Pinot Noir Maison Lelièvre 

 

LE VAL DE LOIRE 

CHÂTEAU DE SANCERRE MARNIER-LAPOSTOLLE 2016

SAUMUR CHAMPIGNY LES POYEUX (BIO) 2021 

SANCERRE DOMAINE LA POUSSIE 2019

75CL                37,5CL
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LE BEAUJOLAIS

MORGON GRAND GRAS MAISON PIRON 2022

REIGNÉ MICHEL RAMPIN À RÈGNIÈ 2021 

LA VALLÉE DU RHÔNE

CÔTES DU RHÔNE DOMAINE ST PATRICE ROUGE 2020

SAINT JOSEPH DOMAINE COURBIS 2022

NAT ET SENS VAUCLUSE IGP (BIO) 2020 

CORNAS DOMAINE DENUZIÈRE 2019

CLOS ST PATRICE MONOPOLE CHATEAUNEUF DU PAPE 2015

CÔTES RÔTIE LA DIVINE JEAN-LUC COLOMBO 2018

75CL     37,5CL
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LE BOURGOGNE 

BOURGONGE ROUGE CUVEE LATOUR 2022

REGNARD RÉSERVE PINOT FIN 2021

CÔTES DE BEAUNE VILLAGE LOUIS LATOUR 2019

HAUTES-CÔTES DE NUITS MANUEL OLIVIER 2022

HAUTES COTES DE BEAUNE 2021

AUXEY DURESSE 2021

CHOREY LES BEAUNE DOMAINE ARNOUX 2021

ALOXE CORTON domaine Latour 2022

CHASSAGNE MONTRACHET CONCIS DES CHAMPS 2017

CHAMBOLLE MUSIGNY MAUNUEL OLIVIER 2019

POMMARD MAISON FAIVELEY 2020 

CLOS DE VOUGEOT GRAND CRU MAISON FAIVELEY 2013

CORTON CLOS DES CORTONS MAISON FAIVELEY 2019

NUITS SAINT GEORGES “LES PORTES SAINT GEORGES” 2018 

CORTON CLOS DES CORTONS GRAND CRU 2017

GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU la combe aux moines 2018

CHATEAU CORTON GRANCEY domaine Latour 2018

LES MAGNUMS DE BOURGOGNE:

MERCUREY DOMAINE DE LA FRAMBOISIÈRE MAISON FAIVELEY 2003

VOLNAY-SANTENOIS 1ER CRU REMOISSENET PÈRE ET FILS 1998

GIVRY LE PRÉFÉRÉ DU ROI HENRI IV REMOISSENET PÈRE ET FILS 2009

POMMARD REMOISSENET PÈRE ET FILS (MAGNUM) 2007

GEVREY CHAMBERTIN LES MARCHAIS MAISON FAIVELEY 2011

75CL                37,5CL

     

33

49 

54 

58

60  

64

75 

95

135 

145 

160

275

280 

310  

320 

340

450

176 

185 

185  

395 

430  



LE VAL DE LOIRE

SANCERRE DOMAINE LA POUSSIE 2019

LA PROVENCE 

CÔTEAUX D’AIX EN PROVENCE VALLON DES GLAUGES (50CL) 

DOMAINE DE BENDEL 2021 

CHÂTEAU D ESCLANS WHISPERING ANGEL 2022

CHÂTEAU LA MASCARONNE BY CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL 2020

TROPEZ PETITE BAVARD CÔTES DE PROVENCE ST TROPEZ (MAGNUM)

LA CORSE ROSÉ

DOMAINE TERRA VACCHIA ÎLE DE BEAUTÉ (BIO) 2021

PETIT CLOS CANARELLI DOMAINE YVES CANARELLI 2022 

VIN ROSÉ
75CL           37,5CL
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